СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДМИТРИЕВНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
(2 созыв)

РЕШЕНИЕ
15.03.2013.                        с.Дмитриевка                                                 № 56
Об отчёте главы муниципального

образования о проделанной работе

в 2012 году.

Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Дмитриевский сельсовет» Бесчастнова Юрия  Михайловича о проделанной работе сельсовета за 2013 год Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1 Признать проделанную  работу сельсовета за 2012 год удовлетворительной.

          2.   Главе администрации Дмитриевского сельсовета  активизировать работу по решению вопросов органа местного самоуправления Дмитриевский сельсовет по социальным вопросам.

          3. Принимать активное участие в разработках и реализации муниципальных программ Бугурусланского района.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельсовета -

Ю.М.Бесчастнов

Разослано: в дело, районной администрации, в прокуратуру.